Actores iniustie.

Infectores omnis nequitie.

**P**rimo patz q̄ sepulchz ē patēs guttur corz  
videm⁹ ci q̄ sepulchz patēs recipit corpus  
anuicūq̄ mortuū. et q̄ nō ē clausuz. sc̄torz  
sūm omnib⁹ ostēdit. om̄s accēdētes inficit.  
et illo mō ē de detractorib⁹ q̄ sunt explorato  
res criminū. primorū: qui cū eis viuunt. siue  
sunt iusti siue iniusti. et q̄ carēt oculo: ḡni  
bil celare p̄nt. vñ in lege. vt babeatur iure.  
**p. ix.** **V**as qđ nō habebat oculū in unduz  
erat. **G**icos qđ per loquēdi moderantiaz n̄  
fuerit ligatū: nec q̄ custodiā n̄ fuerit cooptū  
ambelū habebit fēdū detractōis et cūmū  
dum ent corā dco et homie. **N**e ergo lingua  
bōis nimis pna esset ad loquēduz et detra  
hēduz. posuit deus dētes q̄si murz et labia.  
oris: q̄si murale ad eius custodiā. ps. dixi  
custodiā vias meas vt nō delinquaz in lin  
gua mea posui oū custodiā. **D**ed p  
cenō bāc custodiaz male seruāt detractōis  
relatores et adulatores factorum homī. **D**e  
quid puer. xxv. **G**icut vībz patēs et absqz  
muroz abiu: sic bō qui nescit in loquēdo  
cobidere spirū suū. **Z**ales freqūter qui ce  
dūt placere suis relatorib⁹ maxie displicēt.  
et confusiōez et dānum quā pcurare putat  
alij ip̄i se inuolunt. accidit eis vt coruo.  
**D**e quo ouidius fabulat h. ij. metba. di. q̄  
corū in principio fuit avis albissima et pul  
cherrima q̄ soli potissime erat dedicata. q̄ tan  
dem a sole mutata fuit in niḡz colorez. **E**t  
hūz rei cā fuit illa. **H**ol em̄ seu phebus ba  
bebaz vñ apulcerriā amicā q̄ dicebat co  
ronides: q̄ cū quadā die adulterarer. et cum  
quodā iuene. corū hoc vidēs cucurrit ad  
dām suū et dīmūtauit ei. **I**lle aut̄ iratissim⁹  
acepro ortu occidit amicā suā q̄ pregnans  
erat cū to. Qui vidēs cā moruā d̄ tā p̄cipi  
ti finia summe doluit. et corū q̄ ei nūtaue  
ratorū quē terēderat manu. q̄ hec opata fu  
era summē odiuit. **E**t iō ip̄i de alba in ni  
gn̄ mutauit. **E**t vt de cetero esset relator ru

mōz malorūz. ip̄i ppetue condēnauit. **E**t  
inde ē q̄ fin augures corū semp suo cantu  
denūciat et presagiat mala. s. infumates J  
mortalitates et inforūmū alioz. **R**ecete ca  
nissimū talis corū ē detractor et relator ma  
loz. qui cupiēs facere semp refert audita et  
visa que comittuntur ab alij. vt referendo  
placeat. et ḡnāz habeas: ita q̄ q̄nḡ sit cā q̄  
marū vtoē repudias. frater fratre occidat.  
ermulta alia comittantur mala. **E**t sic pro  
certo fit q̄ q̄nḡ detractor et relator penā re  
portat vnde putabat premiū habere. vñ con  
tingit q̄ talis qui primo diligebat quasi u  
stus et mundus. postea p̄ talem detracōem  
odio habeas quasi infamis ribaldus. **V**n  
ouidi⁹ dicit. Lingua fuit dāno lingua faci  
ente loquaci. qui color alb⁹ erat: nūc est eo  
tran⁹ albo. Nā sicut dicit puerbiū cōe. **D**is  
plices imprudēs vñ placere putas. **A**d hoc  
facit id qđ habet. ij. regū. **L**et illo qui nun  
ciamit dāuid q̄ saul occiderat et absulitei  
caput ei⁹ credes ei placere. qui m̄ ob banc  
cam ab eo fuit interfici⁹. **E**t. ij. regum. iiij.  
**D**e duob⁹ latomib⁹ qui reges usq; ylboſeth  
dormiente occiderunt caput eius ad dāuid  
portantes. premiū ab eo reportare credide  
rūt. **Q**ui m̄ ab ip̄o ppter comisuz homici  
dū occisi sunt. **J**o de talib⁹ biligand⁹ et re  
latoz d̄r in ps. **V**ir linguosus nō dirige  
in terra. **R** H̄cō d̄tractores sunt actores  
iniustie. q̄ liguis suis dolose agebant. q̄  
cōter sub specie pietatis et cōpassiōis. ppi  
nāt venenum male intentōis. vñ scorpio in  
antērib⁹ brachij s blādīs. s disponit cau  
dā ad vuln⁹ cū q̄ pūgit et venenū mortif  
erū infundit. **S**ic ligua detractoris aliq̄ lau  
dabilia et laudatoria p̄mittit vt n̄ videas il  
lō odio h̄re sic demulcer aures audiētū ad  
credēdū. et nūc venenū detractōis infundit.  
**F**igurat iudicē. v. i. **J**abel q̄ prio p̄buit lac sy  
fare. s postea dormiecie i tempora capitū ei⁹  
clauū infixit et ip̄m interfici⁹. **S**ic in pposito  
vñ bern̄. in quodaz simōc. Niquid no lācca  
ē ligua d̄tractōis. pfecto acutissima q̄ pene  
trat. et vno ieū dīabētē audiētes et cui de  
trab̄ interficit. **H**z q̄ris q̄s maioris culpe  
sit. an detractor vel libeter audiēs d̄tractō  
rem. **A**d quod respondent doc. ibo. et etiāz  
alij. q̄ homo potest esse causa peccati alien⁹  
dupliciter. **U**no mō directe q̄i q̄s inducit  
alij ad peccādū. vel eius peccām̄ ei placet.